
 

 Strana 1 (celkem 6)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

„zákon“), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka Cyklostezka Jilemnice – Martinice v Krkonoších 

Spisová značka CIRI-2024-312 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Jedná se o společné zadávání zadavatelů 

Zadavatelé zadávají tuto veřejnou zakázku společně, ve smyslu ustanovení § 7 ZZVZ, na základě 

Smlouvy o společném zadávání uzavřené dne 22.12.2023 Zadavatelé se řídí při zadávání veřejné 

zakázky ustanoveními zákona platnými pro veřejného zadavatele. Jménem zadavatelů jedná v 

rámci přípravy zadávacího řízení a jeho průběhu Město Jilemnice (zadavatel 1). Zadavatel 1 je při 

provádění úkonů zastoupen zástupcem zadavatele Centrum investic, rozvoje a inovací. 

Zadavatel 1 

Název Město Jilemnice 

IČO 00275808 

DIČ CZ00275808 

sídlo Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 

zástupce Bc. David Hlaváč, starosta; tel.: 481 565 128, 734 424 244, e-mail: 

starosta@mesto.jilemnice.cz  

(dále také jen „zadavatel 1“) 

 

Zadavatel 2 

Název Obec Martinice v Krkonoších 

IČO 00580805 

DIČ CZ00580805 

sídlo Martinice v Krkonoších 131, 512 32 Martinice v Krkonoších 

zástupce Leoš Mejvald, starosta 

(dále také jen „zadavatel 2“) 

 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, a to vybudování cyklostezky Jilemnice - 

Martinice v Krkonoších.   

Vzhledem k financování je stavba rozdělena na dvě akce, Akce A a Akce B. Pro obě akce je 

zpracována jedna projektová dokumentace s oddělenými rozpočty.  

Akce A: Cyklostezka Jilemnice – Martinice v Krkonoších – 1. část 

Předmětem akce A je vybudování cyklostezky Jilemnice – Martinice v Krkonoších, části 1, v úseku 

staničení 0,0 km – 0,947. Stavba zahrnuje tyto práce: 

Soupis prací s výkazem výměr obsahuje tyto objety: 

S0 01 – cyklostezka 

mailto:starosta@mesto.jilemnice.cz


 

 Strana 2 (celkem 6)  
 

   

a) Pozemní komunikace: cyklostezka s integrovaným provozem pěších. Obousměrná 

dvoupruhová komunikace šířky 3,0 m a návrhovou rychlostí 30 km/hod. 

b) Mostní objekty a zdi: Ve staničení 0,735 km se jedná o dřevěnou věšadlovou lávku pro překonání 

vodního toku Jilemka, rozpětí podélníků 7,1 m, průjezdný profil 3,5 x 2,6 m. 

c) Odvodnění pozemní komunikace: je řešeno příčným, resp. výsledným sklonem 

asfaltového krytu. Povrchová voda je na začátku úseku odváděna ke zvýšené obrubě, kde 

je prostřednictvím čtyř uličních vpustí zaústěna do kanalizace. Ve zbylém úseku je voda 

odváděna do podélného příkopu, kde dojde k jejímu vsakování. 

d) Obslužná zařízení: V blízkosti mimoúrovňového křížení bude zřízena zpevněná plocha s 

kolostavy a mobiliářem pro odpočinek 

e) Vybavení pozemní komunikace:  

• záchytná bezpečnostní zařízení – mostní zábradlí na dřevěné věšadlové lávce, nad přesypaným 
objektem bude osazeno zábradelní svodidlo 

• dopravní značení – osazení dopravními značkami C9a a C9b a dalších dopravních značek 

SO 02 – veřejné osvětlení 

f) Bude provedeno zcela nově a bude uloženo do tělesa cyklostezky a do nezpevněné krajnice 

silnice II/293, osvětlována bude pouze část spadající do intravilánu města Jilemnice. 

SO 03 – doprovodná zeleň 

g) Návrh vychází ze záměru oddělit cyklostezku od silnice II/293 souvislým stromořadím. 

Proběhne výsadba dubu letního a třešně ptačí. 

Investorem této části stavby je zadavatel 1, Město Jilemnice. 

 

Akce B: Cyklostezka Jilemnice – Martinice v Krkonoších – 2. část 

Předmětem akce B je vybudování cyklostezky Jilemnice – Martinice v Krkonoších, části 2, v úseku 

staničení 0,947 km - 1,547 km, trasa cyklostezky je vedena jen v lesních porostech, nivelita má 

stoupající tendenci až do křížení s lesní cestou na rozhraní katastrů obcí Roztoky u Jilemnice a 

Martinice v Krkonoších, úsek cyklostezky končí napojením na cyklopruh u sportovního areálu v 

Martinicích v Krkonoších. 

Soupis prací s výkazem výměr obsahuje tyto objety: 

SO 01 – cyklostezka 

a) výstavba pozemní komunikace cyklostezky s integrovaným provozem pěších. Obousměrná 

dvoupruhová komunikace šířky 3,0 m a návrhovou rychlostí 30 km/hod s dopravním značením 

C9a/C9b, celková délka úseku č. 2 činí 0,600 km. 

SO 03 – doprovodná zeleň 

b) Cyklostezka bude od silnice II/293 oddělena souvislým stromořadím třešně ptačí. 

Investorem této části stavby je zadavatel 2, Obec Martinice v Krkonoších 

 

• Cena sjednaná ve smlouvě pro část A 

Cena bez DPH: 21 300 543,71 Kč 



 

 Strana 3 (celkem 6)  
 

   

DPH 21 %: 4 473 114,18 Kč 

Cena včetně DPH: 25 773 657,89 Kč 

Smlouva podepsána dne: 15.10.2024 

• Cena sjednaná ve smlouvě pro část B 

Cena bez DPH: 5 548 234,36 Kč 

DPH 21 %: 1 165 129,22 Kč 

Cena včetně DPH: 6 713 363,58 Kč 

Smlouva podepsána dne: 16.10.2024 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabíd

ky 

Obchodní firma 

Sídlo, IČO 
Datum a čas přijetí 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 

MIZERA - STAVBY, a.s. 

Smetanova 1366, 51251 Lomnice nad 

Popelkou 

IČO: 28762070 

04.09.2024 14:38 28 591 668,84 

2 

OBIS, spol. s r.o. 

Přibyslavská 200, 50901 Nová Paka 

IČO: 60933682 

05.09.2024 14:00 32 674 420,37 

3 

MI Roads a.s. 

Koželužská 2450/4, Libeň, 18000 Praha 8 

IČO: 17331099 

06.09.2024 12:54 33 599 999,88 

4 

SaM silnice a mosty a.s. 

Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 25018094 

08.09.2024 15:03 30 333 333,54 

5 

SIZ s.r.o. 

Velké Hamry 694, 468 45 Velké Hamry 

IČ: 27265480 

09.09.2024 08:23 30 100 699,54 

6 

STRABAG Silnice a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 

5 

IČ: 45359041 

09.09.2024 11:00 28 820 714,82 

7 

BAUSTADT s.r.o. 

Orlí 137/1, Liberec III-Jeřáb, 460 07 

Liberec 

IČ: 07687290 

09.09.2024 11:23 29 952 050,43 

8 M - SILNICE a.s. 09.09.2024 12:18 26 848 778,07 



 

 Strana 4 (celkem 6)  
 

   

Husova 1697, 530 03 Pardubice 3 - Bílé 
Předměstí 

IČ: 42196868 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Č. 

nab. 
Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

8 
M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, 530 03 Pardubice 3 - Bílé Předměstí 
IČ: 42196868 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení byla celková cena plnění 

v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Předmětem hodnocení byla celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 

hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Nabídky byly podle hodnotícího kritéria hodnoceny tak, že byly seřazeny podle výše nabídkové ceny 

od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Nabídka vybraného účastníka byla hodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria. 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla hodnoticí komise k závěru, 

že vybraný dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení dané 

výzvou k podání nabídek a předložil doklady dle § 122 zákona. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
Číslo 

nab. 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 8 

M - SILNICE a.s. 

Husova 1697, 530 03 Pardubice 3 - Bílé Předměstí 

IČ: 42196868 

26 848 778,07 

2. 1 

MIZERA - STAVBY, a.s. 

Smetanova 1366, 51251 Lomnice nad Popelkou 

IČO: 28762070 

28 591 668,84 

3. 6 

STRABAG Silnice a.s. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČ: 45359041 

28 820 714,82 



 

 Strana 5 (celkem 6)  
 

   

4. 7 

BAUSTADT s.r.o. 

Orlí 137/1, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 

IČ: 07687290 

29 952 050,43 

5. 5 

SIZ s.r.o. 

Velké Hamry 694, 468 45 Velké Hamry 

IČ: 27265480 

30 100 699,54 

6. 4 

SaM silnice a mosty a.s. 

Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 25018094 

30 333 333,54 

7. 2 

OBIS, spol. s r.o. 

Přibyslavská 200, 50901 Nová Paka 

IČO: 60933682 

32 674 420,37 

8. 3 

MI Roads a.s. 

Koželužská 2450/4, Libeň, 18000 Praha 8 

IČO: 17331099 

33 599 999,88 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO 

 

Účastník uvádí činnosti, pro které využije poddodavatele, kteří mu v době podání nabídky 

zatím nejsou známi. 

 

Činnosti: 

- geodetické práce 

- projekční práce 

- hutnicí zkoušky 

- frézování živičného krytu 

- vegetační úpravy (odstranění křovin a stromy, výsadby, zřízení trávníku) 

- podklad ze zeminy upravené vápnem 

- spojovací postřiky, těsnění spar zálivkou 

- elektroinstalace 

- tesařské práce 

- tlamový propustek – dodávka a montáž tubusu 

- montáž a demontáž lešení 

- dopravní značení, DIO 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Nerelevantní. Pro potřeby tohoto zadávacího řízení nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 

řízení se soutěžním dialogem. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nerelevantní. Pro potřeby tohoto zadávacího řízení nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nerelevantní. Pro potřeby tohoto zadávacího řízení nebylo použito zjednodušeného režimu. 



 

 Strana 6 (celkem 6)  
 

   

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a 

účastníky byla vedena elektronickými prostředky. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

 


		2024-10-21T08:14:44+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




